2019-2020 学年度国家奖学金、省政府奖学
金、国家励志奖学金、省政府励志奖学金

获奖学生名单公示

根据《关于做好 2020 年学校奖助学金工作的通知》（鲁

教财函〔2020〕45 号）、《山东省学生资助管理标准》有关

规定，经学生申请、学院评审等相关程序，拟定以下同学获

得 2019-2020 学年度国家奖学金、省政府奖学金、国家励志

奖学金、省政府励志奖学金，现予公示，公示期 5 天（2020

年 11 月 20 日-2020 年 11 月 24 日）。

公示期内若对获奖名单有异议者，可以通过以下方式反

映，反映情况要实事求是，具体真实，以便调查核实。

学生处电话 0633-8672012 邮箱 X8672012@163.com

附件：《2019-2020 学年度国家奖学金、省政府奖学金、国

家励志奖学金、省政府励志奖学金获奖学生名单》

日照航海工程职业学院学生处

2020 年 11 月 20 日

mailto:%E9%82%AE%E7%AE%B1X8672012@163.com

附件：

2019-2020 学年度国家奖学金、省政府奖学金、国家励志奖学金、省政府

励志奖学金获奖学生名单

序号 年级 专业 姓名 奖项

1 2019 表演艺术 宋瀚林 国家奖学金

2 2018 酒店管理 李怡春 国家奖学金

3 2019 艺术设计 于雅琪 国家奖学金

4 2019 消防工程技术 吕士杨 国家奖学金

5 2018 电梯工程技术 王俊攀 国家奖学金

6 2018 港口与航运管理 张秀艺 国家奖学金

7 2019 表演艺术 孔雨晴 省政府奖学金

8 2019 表演艺术 赵迎鑫 省政府奖学金

9 2019 表演艺术 戴慧琳 省政府奖学金

10 2018 航海技术 张广航 省政府奖学金

11 2019 航海技术 杨新强 省政府奖学金

12 2018 机电一体化（消防方向） 陆亭羽 省政府奖学金

13 2019 计算机网络技术 马国栋 省政府奖学金

14 2019 物联网应用技术 王雅琪 省政府奖学金

15 2019 消防工程技术 闫永琪 省政府奖学金

16 2019 表演艺术 王金凤 国家励志奖学金

17 2019 表演艺术 范俊婕 国家励志奖学金

18 2019 表演艺术 李雪 国家励志奖学金

19 2019 表演艺术 赵方方 国家励志奖学金

20 2019 表演艺术 林辛茹 国家励志奖学金

21 2019 表演艺术 高怡佳 国家励志奖学金

22 2019 表演艺术 张文茜 国家励志奖学金

23 2019 表演艺术 付创创 国家励志奖学金

24 2019 表演艺术 于雪娇 国家励志奖学金

25 2019 表演艺术 李姿润 国家励志奖学金

26 2019 表演艺术 张莹 国家励志奖学金

27 2019 表演艺术 徐亚萍 国家励志奖学金

28 2019 表演艺术 满彦君 国家励志奖学金

29 2019 表演艺术 岳丽红 国家励志奖学金

30 2019 表演艺术 刘亚楠 国家励志奖学金

31 2019 表演艺术 付齐齐 国家励志奖学金

32 2019 表演艺术 张硕 国家励志奖学金

33 2019 表演艺术 高慧 国家励志奖学金

34 2019 表演艺术 项桦 国家励志奖学金

35 2019 表演艺术 李慧敏 国家励志奖学金

36 2019 表演艺术 王影 国家励志奖学金

37 2019 表演艺术 李婧 国家励志奖学金

38 2019 表演艺术 侯汭含 国家励志奖学金

39 2019 表演艺术 范爱晓 国家励志奖学金

40 2019 表演艺术 袁利文 国家励志奖学金

41 2019 表演艺术 杨成慧 国家励志奖学金

42 2019 表演艺术 刘莉 国家励志奖学金

43 2019 表演艺术 常虹 国家励志奖学金

44 2019 表演艺术 候艳艳 国家励志奖学金

45 2019 表演艺术 李国霞 国家励志奖学金

46 2019 表演艺术 田欣 国家励志奖学金

47 2018 电梯工程技术 李子灏 国家励志奖学金

48 2019 电梯工程技术 王雪 国家励志奖学金

49 2019 电梯工程技术 张德亮 国家励志奖学金

50 2019 电梯工程技术 马洪森 国家励志奖学金

51 2018 电梯工程技术 张城 国家励志奖学金

52 2018 电梯工程技术 李亚婷 国家励志奖学金

53 2018 电梯工程技术 刘鑫 国家励志奖学金

54 2018 电梯工程技术 满浩东 国家励志奖学金

55 2018 电梯工程技术 王广力 国家励志奖学金

56 2018 电梯工程技术 杨宝群 国家励志奖学金

57 2018 电梯工程技术 李聪 国家励志奖学金

58 2019 电梯工程技术 滕春辉 国家励志奖学金

59 2019 电梯工程技术 王可迪 国家励志奖学金

60 2018 电子商务 马政艳 国家励志奖学金

61 2018 电子商务 宁晓越 国家励志奖学金

62 2018 电子商务 李赟 国家励志奖学金

63 2019 电子商务 朱鹏玉 国家励志奖学金

64 2019 电子商务 刘雪晴 国家励志奖学金

65 2018 港口与航运管理 李佳驹 国家励志奖学金

66 2019 港口与航运管理 赵薇 国家励志奖学金

67 2019 港口与航运管理 张伟童 国家励志奖学金

68 2019 港口与航运管理 李雪龙 国家励志奖学金

69 2019 港口与航运管理 孙晓雨 国家励志奖学金

70 2019 港口与航运管理 马冉冉 国家励志奖学金

71 2018 港口与航运管理 刘志亮 国家励志奖学金

72 2019 国际邮轮乘务管理 韩晓雪 国家励志奖学金

73 2019 国际邮轮乘务管理 齐继红 国家励志奖学金

74 2019 国际邮轮乘务管理 刘丁楠 国家励志奖学金

75 2019 国际邮轮乘务管理 刘超 国家励志奖学金

76 2019 国际邮轮乘务管理 王聪 国家励志奖学金

77 2019 国际邮轮乘务管理 芦武娜 国家励志奖学金

78 2019 国际邮轮乘务管理 李祥 国家励志奖学金

79 2019 国际邮轮乘务管理 李如雪 国家励志奖学金

80 2019 国际邮轮乘务管理 胡玉祺 国家励志奖学金

81 2019 国际邮轮乘务管理 吴鑫鑫 国家励志奖学金

82 2018 航海技术 顾凯壮 国家励志奖学金

83 2018 航海技术 严春洋 国家励志奖学金

84 2019 航海技术 王琦 国家励志奖学金

85 2019 航海技术 吴东霖 国家励志奖学金

86 2019 航海技术 黄振 国家励志奖学金

87 2019 航海技术 薛强 国家励志奖学金

88 2019 航海技术 田昊 国家励志奖学金

89 2019 航海技术 王浩 国家励志奖学金

90 2019 航海技术 纪朋 国家励志奖学金

91 2018 机电一体化技术 种盼盼 国家励志奖学金

92 2019 机电一体化技术 任玉胜 国家励志奖学金

93 2019 机电一体化技术 丁修洋 国家励志奖学金

94 2019 机电一体化技术 张泉海 国家励志奖学金

95 2019 机电一体化技术 毕研良 国家励志奖学金

96 2019 机电一体化技术 王永琪 国家励志奖学金

97 2018 计算机网络技术 惠晓宇 国家励志奖学金

98 2018 计算机网络技术 王雪婷 国家励志奖学金

99 2018 计算机网络技术 李凤顺 国家励志奖学金

100 2019 计算机网络技术 王媛媛 国家励志奖学金

101 2019 计算机网络技术 姜为耀 国家励志奖学金

102 2019 计算机网络技术 刘洁 国家励志奖学金

103 2019 计算机网络技术 张琦 国家励志奖学金

104 2019 计算机网络技术 尹晗吉 国家励志奖学金

105 2019 计算机网络技术 亓宏达 国家励志奖学金

106 2019 计算机网络技术 刘恩澳 国家励志奖学金

107 2019 计算机网络技术 郭志晗 国家励志奖学金

108 2019 计算机网络技术 刘欣宇 国家励志奖学金

109 2019 酒店管理 杨惟妮 国家励志奖学金

110 2019 酒店管理 宋明睿 国家励志奖学金

111 2019 酒店管理（高铁乘务） 孙新萍 国家励志奖学金

112 2019 酒店管理（高铁乘务） 陈玉凤 国家励志奖学金

113 2019 酒店管理（高铁乘务） 赵爽 国家励志奖学金

114 2019 酒店管理（高铁乘务） 王香梅 国家励志奖学金

115 2018 轮机工程技术 刘旭 国家励志奖学金

116 2018 轮机工程技术 刘少冰 国家励志奖学金

117 2019 轮机工程技术 刘树森 国家励志奖学金

118 2019 轮机工程技术 姜明敖 国家励志奖学金

119 2019 轮机工程技术 吕俊朋 国家励志奖学金

120 2019 汽车检测与维修 李科 国家励志奖学金

121 2019 汽车检测与维修 乔子哲 国家励志奖学金

122 2019 水路运输与海事管理 彭娇娇 国家励志奖学金

123 2019 水路运输与海事管理 朱素文 国家励志奖学金

124 2019 物联网应用技术 孙晓彤 国家励志奖学金

125 2019 物联网应用技术 孟瑶 国家励志奖学金

126 2019 物联网应用技术 张传旭 国家励志奖学金

127 2019 物联网应用技术 朱孟宇 国家励志奖学金

128 2019 消防工程技术 徐智迪 国家励志奖学金

129 2019 消防工程技术 顾宗波 国家励志奖学金

130 2019 消防工程技术 洪若彤 国家励志奖学金

131 2019 消防工程技术 王馨迎 国家励志奖学金

132 2019 消防工程技术 徐新涵 国家励志奖学金

133 2019 消防工程技术 赵莉 国家励志奖学金

134 2019 消防工程技术 张元良 国家励志奖学金

135 2019 消防工程技术 王玉浩 国家励志奖学金

136 2019 消防工程技术 闫玲玉 国家励志奖学金

137 2019 消防工程技术 刘金 国家励志奖学金

138 2019 消防工程技术 胡尊均 国家励志奖学金

139 2019 消防工程技术 许帅雨 国家励志奖学金

140 2019 消防工程技术 陈博文 国家励志奖学金

141 2019 消防工程技术 程心悦 国家励志奖学金

142 2019 消防工程技术 孟庆超 国家励志奖学金

143 2019 艺术设计 刘婧 国家励志奖学金

144 2019 艺术设计 马龙骐 国家励志奖学金

145 2019 艺术设计 齐吉明 国家励志奖学金

146 2019 表演艺术 高杜春紫 省政府励志奖学金

147 2019 计算机网络技术 李国鹏 省政府励志奖学金

148 2019 消防工程技术 王誉颖 省政府励志奖学金

149 2018 电梯工程技术 曾祥浩 省政府励志奖学金

150 2019 艺术设计 王艺梦 省政府励志奖学金

151 2019 消防工程技术 何宝成 省政府励志奖学金

152 2019 消防工程技术 刘新宇 省政府励志奖学金

153 2019 电梯工程技术 孙振宇 省政府励志奖学金

154 2019 电子商务 杨正 省政府励志奖学金

155 2019 电子商务 徐利敏 省政府励志奖学金

156 2019 高铁乘务 刘兴宇 省政府励志奖学金

157 2019 表演艺术 付明雪 省政府励志奖学金

158 2019 表演艺术 单雪 省政府励志奖学金

159 2019 表演艺术 万明霜 省政府励志奖学金

160 2019 表演艺术 王璇 省政府励志奖学金

161 2019 表演艺术 白兰 省政府励志奖学金

162 2019 表演艺术 赵雅欣 省政府励志奖学金

163 2018 电梯工程技术 黄元元 省政府励志奖学金

164 2018 航海技术 冯金照 省政府励志奖学金

165 2018 航海技术 刘振国 省政府励志奖学金

166 2018 航海技术 张瑞辰 省政府励志奖学金

167 2018 航海技术 姜勇 省政府励志奖学金